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PlaneMix 60	 
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For yderligere information, se produktinfo for valgte produkt.

FLYDEEVNE

INDENDØRS UDENDØRS

Gulvspartelmasser

GANGBAR

Minutter

FULDT BELASTBAR

TRYKSTYRKE

BELÆGNINGSKLAR

VÅDRUM

50 min.

30 min.

20-30 min.

20-30 min.

20-30 min.

20-40 min.

GULVVARME

v/+20oC

EGNET UDEN TOPBELÆGNING

EGNET TIL FALDOPBYGNING

LAGTYKKELSE

TimerTimer
v/+20oCv/+20oC

Døgn
v/+20oC

24 timer

24 timer

24 timer

24 timer

24 - 504 timer

12 timer

2 timer

2 timer

ANVENDELSESTID

7 døgn

7 døgn

7 døgn

28 døgn

7 døgn
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12 10

1 -
 20 2 -

 25 2 -
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7 døgn

7 døgn

7 døgn

2 timer

2 - 3 timer

3 timer

2 - 4 timer

3 timer

3 timer

1 time

1 time

*) Kræver membran*) Samt PlaneMix 50 less dust


